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Wiener Kurzbahnmeisterschaften 2015
Wien, Floridsdorf, 27.2. - 1.3.2015

Event 43 Men, 50m Backstroke 9 years and older
01.03.2015 - 9:20 Results
Points: FINA 2012

Rank YB Time Pts

Allgemeine Klasse

1. SUBARSKY, Sascha 96 ASV 25.71 680
Wr. Junioren 1 Rekord

2. SIMKOVIC, Martin 93 Simmering 27.90 532
3. RIZEK, Christoph 99 Mermaids 28.07 522
4. DRAGOVIC, Nikola 96 Donau 28.18 516
5. POLTERAUER, Martin 99 Diana 28.65 491
6. KUNISHIO, Musashi 00 Mermaids 28.77 485
7. DITTRICH, Moritz 01 Simmering 30.40 411
8. GRASSER, Manuel 97 Friesen 30.89 392
9. RAMADAN, Josef 95 Friesen 31.37 374

10. UNTERGANSCHNIGG, Stefan 00 SU Wien 31.47 370
11. HALILOVIC, Erwin 96 Theresianum 32.15 347
12. FRITTHUM, Benjamin 01 Theresianum 32.23 345
13. WEBERHOFER, Tobias 98 Donau 33.09 319
14. HELLMANN, Florian 00 Donau 34.83 273
15. RUHALTINGER, Simon 01 ASV 34.92 271
16. LEE, Sung Joo 98 Diana 35.45 259
17. MUCHITSCH, Jakob 98 Hakoah 36.65 234
18. ELBAHNASAWY, Abdelrahman 02 Diana 39.28 190
19. KHALIN, Kirill 99 Donau 39.54 186
20. BAYER, Christoph 00 ASV 39.93 181
21. CETINKAYA, Davut 98 ASV 40.82 169
22. HASSAN, Jussuf 01 Simmering 43.56 139
23. BEYBEL, Gerd 44 Friesen 45.18 125

DSQ OVCHINNIKOV, Amir 02 Theresianum 45.55

Juniorenklasse 1

1. SUBARSKY, Sascha 96 ASV 25.71 680
Wr. Junioren 1 Rekord

2. DRAGOVIC, Nikola 96 Donau 28.18 516
3. RAMADAN, Josef 95 Friesen 31.37 374
4. HALILOVIC, Erwin 96 Theresianum 32.15 347

Juniorenklasse 2

1. GRASSER, Manuel 97 Friesen 30.89 392
2. WEBERHOFER, Tobias 98 Donau 33.09 319
3. LEE, Sung Joo 98 Diana 35.45 259
4. MUCHITSCH, Jakob 98 Hakoah 36.65 234
5. CETINKAYA, Davut 98 ASV 40.82 169

Jugendklasse

1. RIZEK, Christoph 99 Mermaids 28.07 522
2. POLTERAUER, Martin 99 Diana 28.65 491
3. KUNISHIO, Musashi 00 Mermaids 28.77 485
4. UNTERGANSCHNIGG, Stefan 00 SU Wien 31.47 370
5. HELLMANN, Florian 00 Donau 34.83 273
6. KHALIN, Kirill 99 Donau 39.54 186
7. BAYER, Christoph 00 ASV 39.93 181
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Wiener Kurzbahnmeisterschaften 2015
Wien, Floridsdorf, 27.2. - 1.3.2015

Event 43, Men, 50m Backstroke

Schülerklasse 1

1. DITTRICH, Moritz 01 Simmering 30.40 411
2. FRITTHUM, Benjamin 01 Theresianum 32.23 345
3. RUHALTINGER, Simon 01 ASV 34.92 271
4. ELBAHNASAWY, Abdelrahman 02 Diana 39.28 190
5. HASSAN, Jussuf 01 Simmering 43.56 139

DSQ OVCHINNIKOV, Amir 02 Theresianum 45.55

Schülerklasse 2

1. EMROVIC, Kenan 03 Donau 35.53 257
2. RIZEK, Andreas 03 Mermaids 36.41 239
3. PETRO, Michal 03 SU Wien 36.51 237
4. DUVNJAK, Amar 03 Aquatic 36.72 233
5. WACK, Arpad 04 Aquatic 36.73 233
6. DJURIC, Filip 04 Aquatic 37.94 211
7. SCHAFFRIAN, Mark 03 SU Wien 39.19 192
8. LOVISEK, Richard 04 Simmering 42.06 155
9. KUKLA, Konrad 04 Aquatic 43.16 143

10. BARAT, Miksa 04 Donau 43.42 141
11. FRITTHUM, Gregory 04 Theresianum 45.04 126
12. KOHL, Leander Wolfram 04 Donau 46.21 117
13. EMROVIC, Kemal 04 Donau 46.34 116
14. LASZLO, Martin 04 ASV 46.82 112
15. ZACH-KIESLING, David 03 ASV 47.98 104
16. RICK, Thomas 04 SU Wien 49.20 97
17. CETINKAYA, Ahmet 04 ASV 49.68 94
18. POPOV, David 03 Aquatic 50.90 87

DSQ DIACONU, Alberto 03 Mermaids 46.50
R06 - Die Wand wurde nach der Wende nicht in Rückenlage verlassen.

DSQ LOVAS-ROMVARY, Vince 04 SU Wien 56.57
R05 - Die Wendenbewegung wurde nicht regelkonform ausgeführt.

Schülerklasse 3

1. BAUMGARTNER, Moritz 05 Aquatic 37.41 220
2. EL-HAMALAWI, Aaron 05 Simmering 39.72 184
3. AUERBACH, Luca 05 SU Wien 40.68 171
4. DANECEK, Calvin 05 Simmering 40.87 169
5. LOTTES, Stephan 05 Simmering 42.90 146
6. PANTAZI, Carol 05 SU Wien 43.52 140
7. PREMINGER, Dario Ruben 06 Aquatic 44.11 134
8. FILKOVIC, Matteo 06 Simmering 44.33 132
9. FUTTER, Alexander 05 Theresianum 44.80 128

10. EINFALT, Dominik Rene 05 Simmering 46.27 116
11. BAUMGARTNER, Lorenz 06 Aquatic 46.77 112
12. HODI, Raffael 05 Mermaids 46.83 112
13. KIREMIDJIAN, Lorant Eloed 06 ASV 47.38 108
14. GEBERT, Mark 06 ASV 47.87 105
15. GAJDOWSKI, Marcin 06 Simmering 49.39 95
16. NAGYPAL, Daniel 06 Simmering 50.61 89
17. HASSAN, Ahmed 05 Simmering 50.66 88
18. EREN, Berke 05 Aquatic 50.88 87
19. DINTCHEV, Martin 05 Friesen 51.40 85
20. MAIER, Manuel 06 Friesen 54.47 71
21. BAJWA, John 06 Aquatic 54.70 70
22. MAIER, Nikolai 06 SU Wien 59.50 54
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Wiener Kurzbahnmeisterschaften 2015
Wien, Floridsdorf, 27.2. - 1.3.2015

Event 43, Boys, 50m Backstroke, Schülerklasse 3

Rank YB Time Pts

DSQ GANTCHEV, Daniel 06 SU Wien 48.91
R05 - Die Wendenbewegung wurde nicht regelkonform ausgeführt.

DSQ BIDZINASHVILI, Saba 06 SU Wien 55.86
R05 - Die Wendenbewegung wurde nicht regelkonform ausgeführt.


